АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  18 апреля 2012 года № 16
О дежурстве ответственных лиц администрации

в период

с 29 апреля 2012 года по 10 мая 2012 года

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

В целях обеспечения антитеррористической защищенности, общественной безопасности и правопорядка в местах с массовым пребыванием людей, устойчивого функционирования и недопущения аварий и происшествий жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Хваловское сельское поселение в период с 19 апреля 2012 года по 10 мая 2012 года:

1. Организовать дежурство ответственных лиц администрации на период с 29 апреля 2012 года по 10 мая 2012 года на территории МО Хваловское сельское поселение.

2. Утвердить график дежурств ответственных лиц администрации МО Хваловское сельское поселение в период с 29 апреля 2012 года по 10 мая 2012 года согласно приложения.

3. Время дежурства установить с 09.00 текущих суток до 09.00 следующих суток. Доклад о ситуации на объектах жилищно-коммунального хозяйства в единую дежурно-диспетчерскую службу Волховского муниципального района представлять ежедневно с  29 апреля 2012 года по 10 мая 2012 года с 7.00 до 07.45 и с 21.00 до 21.30 по телефону/факсу 716-61.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                           Т.А.Снегирева

Исп. М.В. Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 16 от 18.04.2012 года
(приложение)
График дежурства ответственных лиц  администрации
МО  Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

на период с 29 апреля 2012  года по 10  мая 2012 года

Дежурство устанавливается с 9.00 до 9.00

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номер мобильного и служебного телефонов

	29.04.2012
	Абросимова

 Валентина

 Владимировна
	специалист администрации - бухгалтер-кассир
	39-632
89112211310

	30.04.2012
	Цыпленкова

Наталья

Валерьевна
	специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству
	39-632

89215710550

	01.05.2012
	Ульяшова

Ирина

Александровна
	ведущий специалист по недвижимости и землеустройству -

 зам главы
	39-632

89213277820

	02.05.2012
	Ульяшова

Ирина

Александровна
	ведущий специалист по недвижимости и землеустройству -

 зам главы
	39-632

89213277820

	03.05.2012
	Цыпленкова

Наталья

Валерьевна
	специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству
	39-632
89215710550

	04.05.2012
	Гриць

Надежда

Анатольевна
	ведущий специалист администрации -

 главный бухгалтер
	39-632

89215705269

	05.05.2012
	Гриць

Надежда

Анатольевна
	ведущий специалист администрации -

 главный бухгалтер
	39-632

89215705269

	06.05.2012
	Снегирева

Татьяна

Александровна
	глава администрации
	8-813-63-39-632

89215771641

	07.05.2012
	Фальман

 Марина

Владимировна
	ведущий специалист администрации по социальным вопросам и ЖКХ
	39-632
89111758469

	08.05.2012
	Фальман

 Марина

Владимировна
	ведущий специалист администрации по социальным вопросам и ЖКХ
	39-632

89111758469

	09.05.2012
	Снегирева

Татьяна

Александровна
	глава администрации
	8-813-63-39-632

89215771641

	10.05.2012
	Абросимова

 Валентина

 Владимировна
	специалист администрации - бухгалтер-кассир
	39-632

89112211310